
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
30/2015. (IX. 25.) önkormányzati rendelete 

a közterületen elhelyezett képfelvevőkről szóló 11/2013 (III. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikkének (1) a) és (2) pontjaiban kapott törvényi felhatalmazás alapján, valamint 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 17. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A közterületen elhelyezett képfelvevőkről szóló 11/2013. (III.29.) önkormányzati 
rendelet 3.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„(2) A képfelvevőkkel megfigyelt közterületek kijelölését jelen rendelet I. Függeléke 
tartalmazza. „ 

2. §. 
 

A közterületen elhelyezett képfelvevőkről szóló 11/2013. (III.29.) önkormányzati 
rendelet 1. Függeléke módosul, a II. és III. Függelék hatályon kívül helyezésre kerül. 
 

 
3. §. 

 
 Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
 
Dr. Kovács Luca  
jegyző 

Habis László 
polgármester 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Eger Megyei Jogú Város közterületein elhelyezett képfelvevők listája: 

 
1. sz. függelék 

 

 
Sorsz. 

 

 
Helyszín 

 
Megjegyzés 

1.  Eszterházy tér   

2.  Deák F. út   

3.  Frank T. u.  

4.  Dobó u.   

5.  Dobó tér   

6.  Széchenyi u.   

7.  Mátyás király u.  

8.  Tinódi S. tér  

9.  Érsekkert   

10.  Szépasszonyvölgy  

11.  Szarvas tér  

12.  Tűzoltó tér   

13.  Katona I. tér   

14.  Zalár út   

15.  Bajcsy Zs. u.   

16.  Petőfi tér   

17.  Pyrker tér  

18.  Vallon u.  

19.  Kallómalom u.  

20.  Árnyékszala u.  

21.  Koháry u.  

22.  Szvorényi u.  

23.  Bartók tér  

24.  Pozsonyi u.  

25.  Ifjúság u.  

26.  Szalóki u.  

27.  Zoltay u.  

28.  K-2 út  

29.  Kertész  u.  

30.  Liszt Ferenc tér  

31.  Hadnagy u.  

32.  Újsor u  

33.  Homok u.   

34.  Leányka u.  

35.  Vécsey völgy u.   

36.  Nagyeged u  

37.  Baktai u.  

38.  Kisvölgy u.  



39.  Bródy S. u  

40.  Városfal u.  

41.  Malom u.  

42.  Cifrakapu u.   

43.  Olasz u.   

44.  II. Rákóczi u.  

45.  Malomárok u.  

46.  Béke u.  

47.  Pásztorvölgy u.  

48.  Verőszala u.  

49.  Külsősor u.  

50.  Attila út  

51.  Apátfalvi u.  

52.  Szarvaskői u.  

53.  Király út  

54.  Kisasszony út  

55.  Merengő út  

56.  Ludányi út  

57.  Kőlyuk u.  

58.  Béke telep   

59.  Kőkút út  

60.  Balassi B. út  

61.  Jankovics út  

62.  Telekessy u.  

63.  Trinitárius u.   

64.  Arany J. u.  

65.  Végvári vitézek tere  

66.  Károlyi Mihály u.   

67.  Tinódi u.  

68.  Mocsáry u.  

69.  Sas u.   

70.  Csokonai u.  

71.  Hatvanasezred u.  

72.  Kertalja u.  

73.  Iskola u  

74.  Kovács Jakab u.  

75.  Felvégi u.  

76.  Ady E.  

77.  Köztársaság tér  

78.  Petőfi S. u.  

79.  Mindszenty G. u.  

80.  Faiskola u.  

81.  Rövid u  

82.  Napsugár köz   

83.  Aradi u.   

84.  Nagyváradi u.   



85.  Berva ltp.  

86.  Szarvas G. u.  

87.  Kárpát u.  

88.  Gólya u.  

89.  Vizimolnár u.  

90.  Egri u.  

91.  Tárkányi u.  

92.  Ostorosi u.  

93.  Vörösmarty u.  

94.  Sertekapu u.  

95.  Bartalos Gy. u.  

96.  Jókai u.  

97.  Markhót F. u.  

98.  Knézich K. u.  

99.  Torony u.  

100.  Laktanya u.  

101.  Foglár u.  

102.  Érsek u.  

103.  Szent János u.  

104.  Harangöntő u.  

105.  Eszperantó sétány  

106.  Hibay K. u.  

107.  Kossuth L. u.  

108.  Dr. Nagy János u.  

109.  Barkóczi u.  

110.  Gárdonyi u.  

111.  Kistályai u.  

112.  Napsugár u.  

113.  

Eger Megyei Jogú Város közigazgatási 
határain belül, Eger Megyei Jogú Város 
Önkormányzata tulajdonában álló 
külterületi és zártkerti ingatlanok 

 

 

 

 

 
A Katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló, 
2011. évi CXXVIII. törvény 16. §-ban meghatározott irányítási tevékenységet végző 
személy a védekezés időtartama alatt, egyéb közterületi helyszín/helyszínek 
kijelölésére jogosult.  

 
 

 
 


